
UCHWAŁA NR XVIII/141/2019
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ

z dnia 23 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2019

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. 
z 2019r. poz.506 z późn.zm.) oraz art 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późn.zm.), Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2019 o kwotę 151.866,57 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów 
budżetu wynosi ogółem 38.440.084,02 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 151.866,57 zł. 
w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 151.866,57 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2019 o kwotę 81.876,57 zł,  oraz 
dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach 
dokonanych niniejszą uchwałą plan wydatków budżetu wynosi ogółem 41.738.461,30 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
151.866,57  zł. w tym:

1) zwiększa się plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę  151.866,57  zł. z czego:

a) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   o kwotę  21.285,00 zł.

b) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych    
o kwotę  130.581,57 zł.

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały.

3. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 
69.990,00 zł. w tym:

1) zmniejsza się plan na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 69.990,00 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 31



§ 3. Dokonuje się zmiany § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Nr IV/28/2019 Rady Miejskiej w Mszanie 
Dolnej z dnia 21 stycznia 2019 r, który po zmianie otrzymuje brzmienie: "1.Różnicę między dochodami 
a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.298.377,28 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz z zaciągniętych kredytów. 2. Ustala 
się łączną kwotę przychodów budżetu miasta w wysokości 3.955.877,28 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 657.500,00 zł.- zgodnie z załącznikiem Nr 3. 3.Ustala się limit zobowiązań z tytułu 
1)kredytów  zaciągniętych w roku 2019 do kwoty 1.300.000,00 zł a) na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu do kwoty 300.000,00 zł, b) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.000.000,00 zł 
. 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Mszana Dolna do zaciągania zobowiązań do kwot określonych 
w ust. 3 pkt 1 lit. a " .

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mszana Dolna.

 
Przewodniczący Rady

mgr inż. Janusz Matoga

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 31



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/141/2019
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej
z dnia 23 grudnia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2019

DochodyLp Dział Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie

1. 758 Różne rozliczenia - 137.740,00
Dochody bieżące - 137.740,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) (Część oświatowa subwencji) - 18.920,00
Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) (Uzupełnienie subwencji ogólnej) 118.820,00

2. 801 Oświata i wychowanie - 14.126,57
Dochody bieżące - 14.126,57
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  (§ 0750) (Szkoły 
podstawowe)

- 11.450,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  (§ 0750) (Przedszkola)

- 132,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) (Szkoły podstawowe) - 959,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (§ 0950) (Szkoły 
podstawowe)

- 1.406,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej (§ 0960) 
(Przedszkola)

- 179,57

Razem: - 151.866,57

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 31



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/141/2019
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej
z dnia 23 grudnia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2019
 WydatkiL

p. 
 
Dział 

 
Rozdzia
ł 

 Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie

1. 801 Oświata i wychowanie - 28.796,57
80101 Szkoły podstawowe - 26.120,00

w tym:
wydatki bieżące - 26.120,00

80104 Przedszkola - 2.676,57
w tym:
wydatki bieżące - 2.676,57

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 118.820,00
90095 Pozostała działalność - 118.820,00

w tym:
wydatki bieżące - 118.820,00

3. 926 Kultura fizyczna 69.990,00 4.250,00
92601 Obiekty sportowe - 4.250,00

w tym:
wydatki bieżące - 4.250,00

92695 Pozostała działalność 69.990,00
w tym:
wydatki majątkowe 69.990,00

Razem: 69.990,00 151.866,57

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 31



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XVIII/141/2019
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej
z dnia 23 grudnia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 
2019

 WydatkiL
p. 

 
Dział 

 
Rozdzia
ł 

 Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie

1. 801 Oświata i wychowanie - 28.796,57
80101 Szkoły podstawowe - 26.120,00

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 26.120,00
w tym:
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 18.920,00
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

- 7.200,00

80104 Przedszkola - 2.676,57
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 2.676,57
w tym:
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2.365,00
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

- 311,57

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 118.820,00
90095 Pozostała działalność - 118.820,00

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 118.820,00
w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

- 118.820,00

3. 926 Kultura fizyczna - 4.250,00
92601 Obiekty sportowe - 4.250,00

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 4.250,00
w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

- 4.250,00

Razem: - 151.866,57

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 31



Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr XVIII/141/2019
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej
z dnia 23 grudnia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA 
2019 ROK

L
p

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Treść Plan na 
2019r.przed 
zmianach

Zmniejszeni
e

Zwiększenie Plan na 
2019r. 
po zmianach

1. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

240.000,00 - - 240.000,00

40002 Dostarczanie wody 240.000,00 - - 240.000,00
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 240.000,00 - - 240.000,00

2. 600 Transport i łączność 938.183,87 - - 938.183,87
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 120.552,63 - - 120.552,63

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 120.552,63 - - 120.552,63

60014 Drogi publiczne powiatowe 353.840,00 - - 353.840,00
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 353.840,00 - - 353.840,00

60016 Drogi publiczne gminne 293.791,24 - - 293.791,24
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 293.791,24 - - 293.791,24

60017 Drogi wewnetrzne 170.000,00 - - 170.000,00
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 170.000,00 - - 170.000,00

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 70.000,00 - - 70.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70.000,00 - - 70.000,00

w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 70.000,00 - - 70.000,00

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

25.500,00 - - 25.500,00

75495 Pozostała działalność 25.500,00 - - 25.500,00
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 25.500,00 - - 25.500,00

5. 801 Oświata i wychowanie 231.810,00 - - 231.810,00
80101 Szkoły podstawowe 231.810,00 - - 231.810,00

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 231.810,00 - - 231.810,00

6.  
900 

 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.205.006,86 - - 2.205.006,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 430.000,00 - - 430.000,00
w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 430.000,00 - - 430.000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

1.354.738,68 - - 1.354.738,68

w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.354.738,68 - - 1.354.738,68
w tym:
wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2

798.590,41 - - 798.590,41

90026 Pozostałe działania zwiazane z gospodarką 
odpadami

420.268,18 - - 420.268,18

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 31



inwestycje i zakupy inwestycyjne 420.268,18 - - 420.268,18
w tym: 
wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2

386.930,22 - - 386.930,22

7. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1.387.222,00 - - 1.387.222,00

92116 Biblioteki 20.000,00 - 20.000,00
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 - 20.000,00

92195 Pozostała działalność 1.367.222,00 - - 1.367.222,00
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.367.222,00 - - 1.367.222,00

8. 926 Kultura fizyczna 2.519.782,53 69.990,00 - 2.449.792,53
92695 Pozostała działalność 2.519.782,53 69.990,00 - 2.449.792,53

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.519.782,53 69.990,00 - 2.449.792,53
w tym: 
wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2

1.278.115,53 - - 1.278.115,53

Razem: 7.617.505,26 69.990,00 - 7.547.515,26

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 31



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/141/2019
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej
z dnia 23 grudnia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA 
ROK 2019

L
p. 

 Wyszczególnienie  Zmiany +/-  Plan na 2019 rok po 
zmianach

1.  Dochody ogółem +151.866,57 38.440.084,02
2 Wydatki ogółem +81.876,57   41.738.461,30
3. Deficyt (1-2) -69.990,00 -3.298.377,28
4 Przychody budżetu -69.990,00    3.955.877,28 

z tego: 
pożyczki zaciągnięte w Wojewódzkim Funduszu Ochrony środowiska i Gospodarki 
Wodnej 

- 0,00

kredyty - 300.000,00
wolnych środków jako nadwyżki srodków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikajacej z rozliczeń kredytów i pozyczek z lat ubiegłych 

- 3.495.867,28 

spłata pożyczek udzielonych z budżetu jst -69.990,00 160.010,00
5.  Rozchody budżetu - 657.500,00

z tego:
spłata zaciągnietych pożyczek - 42.000,00
spłata zaciągnietych kredytów - 385.500,00
udzielenie pożyczki z jst - 230.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 31


		2020-01-02T12:28:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




